
U C H W A Ł A  nr  19/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 09.04.2010r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Kalendarzu Rozgrywek P.F.P. na 2010 rok 
 
 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następujące zmiany w Kalendarzu Rozgrywek P.F.P. na 2010 rok: 
1) Wrocław, Otwarte Mistrzostwa Wrocławia, 24.04.2010r.: 

zmiana: wyniki turnieju nie są zaliczane do klasyfikacji indywidualnej; 
2) CC Czechy, 26.06.2010r.:  

zmiana: data turnieju zostaje ustalona na „19.06.2010r.”; 
3) Lisków, Eliminacja Mistrzostw Polski Seniorów, 17.07.2010r.:  

zmiana: wyniki turnieju są zaliczane do klasyfikacji indywidualnej; 
4) Lisków, Turniej o Puchar Kazimierza Zająca, 18.07.2010r.:  

zmiana: wyniki turnieju są zaliczane do klasyfikacji indywidualnej; 
5) Żywiec, X Międzynarodowy Festiwal Gry w Boules OPEN, 30.07.2010r.: 

zmiana: nazwa turnieju zostaje ustalona na „X Międzynarodowy Festiwal Gry w Boules 
OPEN (Puchar Narodów)”, 
zmiana: ustala się konkurencję, w jakiej rozgrywany jest turniej, na „1/2/3”; 

6) Żywiec, X Międzynarodowy Festiwal Gry w Boules OPEN, 31.07.2010r.: 
zmiana: ustala się konkurencję, w jakiej rozgrywany jest turniej, na „3”; 

7) Żywiec, X Międzynarodowy Festiwal Gry w Boules OPEN, 01.08.2010r.: 
zmiana: ustala się konkurencję, w jakiej rozgrywany jest turniej, na „2”; 

8) Mistrzostwa Świata Mężczyzn, Tajwan, 09-13.09.2010r.: 
zmiana: nazwa turnieju zostaje ustalona na „Mistrzostwa Świata Tripletów”, 
zmiana: data turnieju zostaje ustalona na „30.09.2010r.-03.10.2010r.”; 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 


